Uruaçu, em conformidade com as especificações contidasno Processo Adminis-
trativo 007410/2017, no Edital da Concorrência Publica 002/2017, e seus anexos.
VIGÊNCIA: O prazo para a execução dos serviços será de 210(duzentos e dez) 
dias, a partir da emissão da Ordem de Serviço.
VALOR GLOBAL: R$ 802.331,16 (oitocentos e dois mil, trezentos e trinta e um 
reais e dezesseis centavos)
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 27.813.0052.1.016.4.4.90.51 – Outros Serviços de 
Terceiros.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93
 DATA: 22/06/2017

GESTOR: Divino Galvão da Silva

ESTADO DE GOIÁS
Município De Uruaçu

3357-4100 Tel:357-4143

[...]

escarolas Hotel, nº30, com capacidade de 9,8 litros, em aluminio, em regular            
estado, cada uma por trinta reais, total de R$ 150,00; 17) Uma sanduicheira, a              
gás, marca Tedesco SC-70, em regular estado, por R$ 70,00; 18) 10 saleiros,             
115g: (cento e quinze gramas), de vidro e inox, em regular estado, cada um por               
Quatro reais, total de R$ 40,00; 19) 100 facas para sobremesa, modelo laguna,             
em inox, marca Tramontina, regular estado, cada uma, por um real e oitenta